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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed aniministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
5 Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
v,.Cndace fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
" Caplla Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 374 14/03/2014 , € 450,00
IL CASSIERE ’ - ’ SCIALPI PIETRO
PAGHERA' . C.F.: SCLPTR74P101L.049X

" LA'SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
« AFAVORE DI:

‘ Pafl)'tita IVA:
' CC 03.31;246.895
DICONSIEURO: quattrocentocinquanta,00
PAGAMENTO: '
.CON QUIET.DELLO STESSO IBAN:

CAUSALE DEL PAGAMENTO

ANTICIPAZ, SU 14714

|

l

'_:' PAGAMENTQ FATTUREN.
| .

I

j

|

, IMPORTOC LORDO € : 450,00
2 ) TOTALE RITENUTE € 0,00
T - : IMPORTO € 450,00
| CASSA CASSA
4 IMPORTO LORDO € 450,00
RISULTANZE : -
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
' € 0.00
ESTREMI DELIERA PROG. ORDINATIV] EMESSI
DISPONIBILITA' € 0,00
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amiministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Teleforio 09973361 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272.00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881.75°

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

' GESTIONE | ESERCIZIO | N.ORDINATIVO | . DATA COD.CASSA COD.CASSA 'IMPORTO ORDINATIVO
A 0 374 14/03/2014 ' € 450,00
IL CASSIERE . SCIALPI PIETRO
PAGHERA' . C.F.: SCLPTR74P10L049X
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
A FAVORE DI: 0
Partita IVA:
CC 03.31;246.895

DICONSIEURO: quattrocentocinquanta,(0
PAGAMENTO: .
' CON QUIET.I_)ELLO STESSO IBAN:

CAUSALE DEL PAGAMENTO

ANTICIPAZ. SU 14%/14

PAGAMENTO FATTURE N,
IMPORTO LORDO . € 450,00
TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO e 450,00
CASSA : CASSA
: IMPORTO LORDO € 450,00
RISULTANZE :
| | - DELLAGESTIONEDICASSA | PREVISIONE € 0,00
: , ESTREN DELBERA PROG. ORDINATIVI EMESS|
' DISPONIBILITA' € 0,00

' .\4 ONTABILITA' I DJRIGENTE AMM.VO o T DIRETTORE ILPRE mgyt/




Taranto, 5/03/2014

A: Amministra Delegato AMAT SpA
Dott. Francesco Walter Poggi
Sede

Oggetto: richiesta anticipazione economica.

It sottoscritto SCIALPI Piero, dipendente di codesta Azienda con la qualifica
di operatore qualificato d’ufficio, chiede alla 8.V, ed in via del tutto eccezionale per
sopraggiunti gravi motivi di famiglia, un anticipazione di € 5,00'0/ 0 da restituire in
dilazioni da€166:00mensili. Suzc g (< N 4" Yg%ﬁ@%%
Nel ringraziarl.a anticipatamente per un eventuale accoglimento della mia

richiesta, colgo 1’occasione per inviarLe distinti saluti.
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o 05 MAR. 2014

AD  Ammore Delegale

DG Direttore Generae

DA Direttore Amministrativo
DT  Direfinre Tecico

UAP  Appalii { Contratti

UCM Commerciale / Marketing
UCS Contahilia Bilancuo
UES Esercirin f Snsta

WS Infomanca ¢ Statisica
UMT  Manulenzione / Tecmica
URY  Risorse Umane

UAG  Affari Gen, PRRR_SINISTR

RAG  Ufficio Ragiones
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